АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022 №  9

с. Репьево

Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, на праве хозяйственного ведения или праве оперативного управления, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), пригодного для включения в перечень имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с пп. «г» п.2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 05.04.2018 № Пр-817ГС, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, на праве хозяйственного ведения или праве оперативного управления, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), пригодного для включения в перечень имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее - Перечень) согласно приложению 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Репьевского  сельсовета                                                                                         Тогучинского района  Новосибирской области                             А.В. Строков

Приложение 1
к постановлению администрации
Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 17.01.2022 № 9

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, на праве хозяйственного ведения или праве оперативного управления, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), пригодного для включения в перечень имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ пп
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	-
	-
	-
	-

[bookmark: _GoBack]